- 1 -

平成 20 年４月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

平成 20 年８月期（第 10 期）中間配当実施のお知らせ

当社は、平成20年４月14日開催の取締役会において、平成20年８月期の１株当たり中間配当金につき、

下記のとおり中間配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年８月期（平成 19 年９月１日～平成 20 年８月 31 日）中間配当実施について

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を充実していくことが経営上の重要課題であると認識して

おり、業績・事業計画等を総合的に勘案し、安定的な配当を実施していくことを基本方針としてお

ります。この方針は維持しつつ、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるという観点から、今

期より初の中間配当を行うことを予定し、平成19年 10月 11日に予想として公表しておりましたが、

この度、当初の予定どおり中間配当を実施することといたしました。

２．基準日 平成 20 年２月 29 日

３．中間配当金

前回予想

（平成 19 年 10 月 11 日公表）
今回実施額

（ご参考）前期実績

（平成 19 年８月期）

１株当たり中間配当金 ４００円 ０銭 ４００円 ０銭 ０円 ０銭

（注） 当社は、前期（第９期）までは中間配当を実施しておりません。

４. 支払開始日 平成20年５月12日（予定）

（ご参考）期末配当および年間配当 予想について

前回予想から変更ございません。

前回予想

（平成 19 年 10 月 11 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 19 年８月期）

１株当たり期末配当金 ４００円 ０銭 ３００円 ０銭

１株当たり年間配当金 ８００円 ０銭 ３００円 ０銭

以 上